

# Uşak Olayı

23 Kasım 2024 Cumartesi Yıl: 24 Sayı: 6629 Fiyatı: 4.00 TL

## ÖZTAN HASTANESİNDE NORMAL DOĞUM "ÜCRETSİZ"



Uşak'ta sağlık alanında önemli bir adım atılarak, Uşak Özel Öztan Hastanesi bünyesinde Gebe Okulu düzenlenen törenle hizmete açıldı. Sağlık Bakanlığı yönetmeliklerine uygun şekilde yapılan okul, anne adaylarına doğum öncesi, doğum ve doğum sonrası süreçler için kapsamlı eğitim ve destek sunmayı hedefliyor. Gebe Okulu açılışında açıklamalarda bulunan Öztan Hastanesi Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Nail Burak Öztan, Gebe Okulu'nun bölge halkı için önemli bir kazanım olduğunu belirtti.

>> 2'DE

## UŞAK BAROSUNDAN TEĞMENLERE DESTEK AÇIKLAMASI

Kara Harp Okulundaki Mezuniyet töreninde "kılıçlı yemin" törenini organize ettiği iddia edilen teğmenler'e Uşak Barosundan destek açıklaması geldi. Gerçekleşen mezuniyet töreninde, aralarında dönem birincisi Ebru Eroğlu'nun da olduğu bir grup teğmen, kılıçlarını havaya kaldırarak "Mustafa Kemal'in askerleriyiz" sloganı atmıştı. Yaşanan bu olay sonrası slogan atan teğmenler açığa alınmıştı. Uşak Barosu ve diğer 52 İl Barosu ortak bir basın açıklaması düzenledi.



>> 4'DE

## UŞAKSPOR MUĞLA'DA GALİBİYET PEŞİNDE



>> 5'DE



## UTSO'DA KASIM AYI MECLİS TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

Uşak Ticaret ve Sanayi Odası (UTSO), Kasım ayı olağan meclis toplantısını Meclis Başkanı Osman Çalikuş başkanlığında gerçekleştirdi. Gerçekleşen toplantıya, UTSO Başkanı Selim Kandemir, OSB Başkanı Halil Ağaoğlu, Karma OSB Başkanı Coşkun Güngör, CHP Uşak İl Başkanı Sevin Soyer Yazgan, meclis üyeleri ve meslek komite başkanları katıldı.

>> 2'DE

## SEBASTE ANTİK KENTİNDE BELGESEL ÇEKİLDİ

Sebaste Antik Kenti, Roma döneminden Bizans dönemine kadar tarihin pek çok önemli dönemine ev sahipliği yapan, Uşak'ın Sivasslı ilçesi Selçikler beldesinde bulunan eşsiz bir arkeolojik alan.

1966 yılında Dr. Nezih Fıratlı başkanlığında başlayan kazılarla gün yüzüne çıkan bu antik kent, bölgenin tarihsel zenginliğini ortaya koymakla kalmadı; aynı zamanda bu zenginliği koruma ve gelecek nesillere aktarma bilincinin de fitilini ateşledi.

Yakında gösterime girecek olan "Kazma ile Tarih Yazanlar" belgeseli, Sebaste Antik Kenti'ne farklı bir pencereden bakarak izleyicilere benzersiz bir deneyim Takipçilerle buluştu.

>> 3'DE

## TIRIN SIKIŞTIRDIĞI ARAÇ'TA BULUNAN AİLE ÖLÜMDEN DÖNDÜ



>> 7'DE